6.1 Создание и настройка параметров Медийной кампании на
главной Яндекса ч. 1.1 30 33.0

6.2 Настройка счетчика для медийки ч. 0.6 30 18.0

7 Видеореклама

7.1 Подбор аудиторий для видеокампании ч. 0.8 30 24.0
7.2 Создание, настройка и загрузка видеокампании ч. 1.2 30 36.0

Итого: 795.0

Итого 795.0 (семьсот девяносто пять рублей 00 копеек) белорусских рублей без НДС согл. главы 34 Особенной
части Налогового кодекса РБ.
Период оказания услуг (отчетный период): февраль 2021.
Срок оплаты: 05.11.2021

Условия и комментарии:
В назначении платежа укажите НОМЕР НАСТОЯЩЕГО СЧЁТА.